РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

Управление образования администрации городского округа город Шарья

Проект ПРИКАЗ

«28» января 2013 года

№ 58
О проведении муниципального

этапа областного методического

конкурса педагогов образовательных

учреждений Костромской области

в 2013 году

В целях развития инновационного потенциала региональной системы образования, а также в интересах пропаганды и распространения передового педагогического опыта, на основании Положения об областном методическом конкурсе, утвержденном приказом №2795 от 17.12.2012 в муниципальной системе образования городского округа город Шарья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный методический конкурс в период с 26.02.2013 г. до 21.03.2013 г.
2. Утвердить сроки конкурсных мероприятий:

· прием заявок – до 26.02.2012 г.;
· прием конкурсных материалов – до 1400 7.03.2012 г.;
· экспертная оценка жюри конкурсных материалов – с 11.03 до 16.03.2013 г.;

· определение победителей во всех номинациях конкурса и подготовка заявок на участие в областном методическом конкурсе до 21.03.2013 г.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Соколову Л.Д., директора МБУ ИМЦ.

4. Директору МБУ ИМЦ обеспечить информационно-методическое сопровождение муниципального этапа областного методического конкурса педагогов образовательных учреждений Костромской области в 2013 году.
Начальник управления образования

Г.А. Носова